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Haber-Yorum 

Hakkın Rotasından Çıkan Batılın Rotasında Seyreder! 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 2025'in ilk Grup 
Toplantısında gönüldaşlarıyla beraber olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyduğunu belirterek toplantının, ülke, millet, AK Parti ve demokrasi için 
hayırlara vesile olmasını diledi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Partimizin çeyrek asra yaklaşan siyasi 
mücadelesinde, milletin rotasından hiç ayrılmadık. Milletin hedef, amaç ve 
kadim değerlerinden asla kopmadık." dedi. (15.01.2025 İletişim Başkanlığı) 

 

Yorum: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, grup toplantısında iç siyasette enflasyon, hayat 
pahalılığı, ekonomik krize, yine terör meselesinin bitirilmesinden dış siyasette 
Suriye’de yaşanan gelişmelere değin birçok konu hakkında açıklamalarda 
bulundu. İktidarı boyunca söz ve kavramları istediği yöne esnetip dikleştiren 
manipülasyon ustası Erdoğan, bu sayede halkı birçok zaman istediği kıvamda 
tutabilmiştir. İktidara geldiği günden şu ana kadar Müslümanların inanç ve 
değerleriyle hiçbir alakası olmayan demokrasiyi normalleştirmesi, yüce bir 
değer olarak her seferinde takdim ve tazim etmesi aynı şekilde İslam’a zıt 
olan fikir ve mefhumları İslam sosu ile pazarlaması en büyük sermayesidir.  

Sayın Erdoğan: iktidarınız boyunca batılı düzen ve nizam olan laik 
demokratik düzenin muhafızlığını öylesine yaptınız ki bunu halka sanki hakkın 
müdafaası gibi gösterdiniz. Yürüdüğünüz istikamet, seyrettiğiniz yol, varmayı 
hedeflediğiniz ileri demokrasi menzili bâtılın bataklığı olmasına rağmen bu 
menzili bu rotayı halkın rotası gibi takdim ediyorsunuz. Sizler laik demokrasi 
yolu üzerinde seyrettiğiniz sürece Müslüman halkın rotasıyla hiçbir zaman 
ortaklığınız olmayacaktır. 

Asırlarca İslam medeniyetine ev sahipliği yapmış, payitahtlık yapmış, 
kıtalara adalet ve huzuru İslam Şeriatı ile götüren Müslüman halkın 
torunlarına çizdiğiniz demokrasi istikameti, rotası yanlıştır batıldır. Besmele 
çekerek demokrasi güzellemeleriniz, laikliği kendinizce anlam vermeniz, faizin 
başına dünya gerçeği kelimesini eklemeniz, halka hizmetin yanına hakka 
hizmet sözünü eklemeniz 14 aydır Gazze’de yaşanan katliamlara sessiz 
kalmadık her adımda yanlarında olduk söylemleriniz büyük bir aldatmadır. Bu 
aldatmalarla halkın İslami duygularını istismar ederek iktidarınızı sürdürdünüz 
fakat hakkın emrini zayi ettiniz. 



Yönetiminizin her adımında ölçü aldığınız batılı yasa ve kanunlar ve dahi 
seyrettiğiniz düzen siz yöneticilerin istikameti iken Müslüman halkın nasıl 
rotası olabilir? Müslüman halkın yönetimde tek bir rotası var o da Resul 
Sallallahu aleyhi ve Sellem’in kendisi ile tatbik ettiği İslam Devletidir. Helal 
haramın gerek fert, gerek toplum, gerekse de devlet yönetiminde tek ölçü 
olması gerekirken sizler, Müslümanlar için reel politiği, menfaati, çıkarı esas 
yaptınız. Kapitalizmin zulüm nizamı olan iktisadıyla halkı adeta köleleriniz 
haline getirdiniz. Vergiler, zamlar sömürü düzeni ile halktan kepçe ile 
topladığınızı çay kaşığı ile vermeyi marifet saydınız. Faizi, kredileri öyle bir 
hale getirdiniz ki bu lanetli işe karıştırmadığınız çok az insan bıraktınız ve 
bunu da övünerek anlattınız. Ve daha nice fahşa, fuhuş, kumar ve daha 
sayamadığımız günahların kapılarını sonuna kadar açan sizler, acaba 
Müslüman halkın rotasıyla nasıl bir uyumunuz olabilir. Hayır sizler bu yönetim 
ve anlayışınızla batılın rotasında syredip halkı peşinizden sürükleyerek 
cürümlerinize ortak kılıyorsunuz. Hakkın hakkını âli bilmeyenler batılın 
rotasında boğulmaya mâhkum kalırlar. 
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